СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

от 06 апреля 2016г.                                                                                                    № 222
с.Перхляй
 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перхляйского сельского поселения, с учетом результатов по публичным слушаниям, заключения о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Перхляйского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов Перхляйского сельского поселения от  07.10.2011 года  № 128,
- статью 39  «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в различных территориальных зонах»», дополнить строками следующего содержания:
        для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебные участки)
        гаражи для хранения личных автотранспортных средств
        объекты инженерной инфраструктуры
        внутрипоселковые дороги
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте органов  местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Перхляйского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия                                                               Е.Н.Польдяева